[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КĔҪĔН ШЕТМĔ САЛИ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

                          ЙЫШĂНУ

2018 ç.11.08       № С –37/3

Кеḉĕн Шетмě сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИСАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  РЕШЕНИЕ

    08.11.2018 г. № С –37/3

с. Исаково

	    Об отмене решения Собрания   депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 30.11.2015 г. № С – 5/1

Собрание депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики решило:

1. Отменить решение Собрания депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 30.11.2015 № С-5/1 «Об утверждении муниципальной     долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на     территории Исаковского сельского поселения на 2015-2020 годы».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Исаковский вестник».

Глава Исаковского

сельского поселения                                                                                   Г.Г. Ефимова